
Įvaizdį pakeitusią Rūtą Lukoševičiūtę – Daudienę apie keliones
klausinėjo būsimi jaunavedžiai

Itin ryškia apranga išsiskirianti „Kelionių panoramos“ vedėja Rūta Lukoševičiūtė – Daudienė
prieš Naujus metus žiūrovus nustebins nauju įvaizdžiu. Nors Rūta išlaikė jai būdingą šiltą
bendravimą ir išskirtinę šypseną, šįkart populiarios laidos vedėja idealiai atitiko žiemišką
nuotaiką: ugningų atspalvių aprangą pakeitė sniego baltumo suknelė, ilgi plaukai sugulė į
santūrų kuodą, o pasikeitusią išvaizdą vainikavo elegantiški akiniai. Kaip išaiškėjo vėliau,
aktyviausiai apie šeiminį poilsį šiltuose kurortuose rubrikoje „Klausiate. Atsakome“
klausinėjo jauna pora, kuri susituokė iš karto po laidos filmavimo.  

Tiesa, kaip pastebi laidos kūrėjai, nepriklausomai nuo šeiminio statuso dauguma
ieškančiųjų, kur galima pailsėti žiemą, domisi panašiomis temomis. O šįkart visa laida
skiriama atostogoms Egipte.  

Egipte šilta, kai Lietuvoje darganota: nuo rudens iki pavasario. Kaip pasakoja kelionių
ekspertė Kristina Graužinienė, Egiptą šeiminiam poilsiui lietuviai renkasi pirmiausia dėl
klimato, trumpo skrydžio laiko ir palankios kainos. „Kai Lietuvoje vaikai išeina rudens,
žiemos ar pavasario atostogų, Egipte būna itin malonus oras – šilta, saulėta, tačiau ne per
karšta. Šiuo sezonu poilsis Egipte tinka atsipalaiduoti, dalyvauti ekskursijose, ir būtinai –
maloniai pasimaudyti“, – pasakoja K. Graužinienė.

Vandens pramogas garantuoja šildomi baseinai. Profesionali kelionių ekspertė pataria
šeimos poilsiui rinktis 5 žvaigždučių viešbučius, kuriuose įprastai itin atidžiai pasirūpinama
vaikų užsiėmimais ir poilsiu. Kaip sako K. Graužinienė, daugelyje viešbučių galima rasti net
po kelis šildomus baseinus, o naujausiuose viešbučiuose galima suskaičiuoti gerokai daugiau
nei dvidešimt vandens kalnelių. Visa tai garantuoja pramogų įvairovę ir nenuobodų poilsį,
kuris įsimena tiek vaikams, tiek tėvams.

Numeriai šeimoms su keliais miegamaisiais. Jei keliauti vykstama su vaikais, kelionių
ekspertai pataria rinktis šeimyninius numerius. Juose vaikai ir tėvai turės galimybę
komfortiškai ilsėtis atskiruose kambariuose, o kartais netgi  mėgautis ne tik atskirais
televizoriais ir šaldytuvais, bet ir vonios kambariais.

Vonios kambariai primena SPA centrus. Pasirinkusius naujos statybos viešbučius gali
nustebinti vonios kambarių komfortas. Pasak pačių keliautojų, modernių viešbučių vonios
kambariai išsiskiria erdvumu, o be kriauklės ir dušo juose galima rasti net ir dideles
sūkurines vonias.  

Tik suaugusiems skirtos erdvės įrengtos ir šeimoms skirtuose viešbučiuose. Egipto
kurortuose stengiamasi sukurti išskirtinį poilsį visoms svečių grupėms. Net jei atostogauti
atvykstate su vaikais, visada atsiras galimybių papramogauti ir be jų. Kol mažylius prižiūrės



Įvaizdį pakeitusią Rūtą Lukoševičiūtę – Daudienę apie keliones
klausinėjo būsimi jaunavedžiai

profesionalios auklės, o paauglius užims išradingi animatoriai, suaugę poilsiautojai galės
leisti laiką tik suaugusiems skirtose erdvėse.

Daugiau apie tai, ką reikia įvertinti poilsiaujant su šeima, kaip apsaugoti vaikus nuo ligų ir
ką daryti jiems sunegalavus, sužinokite pasižiūrėję TV3 laidą „Kelionių panorama“ šį
šeštadienį 11 val.


